
UCHWAŁA NR XLIX/315/2022 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Osnowa” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f oraz art. 72a ust. 1 i art. 65 ust. 2 w zw. z art. 72a ust. 2  ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1.  

Powiat Sokólski wraz z Gminą Janów tworzy Związek Powiatowo-Gminny „Osnowa”, zwany dalej 
Związkiem. 

§ 2.  

Zadania Związku, w tym szczegółową jego organizację oraz funkcjonowanie określi Statut Związku, 
w brzmieniu przyjętym odrębną uchwałą Rady Powiatu Sokólskiego, po dokonaniu uzgodnienia treści Statutu 
Związku z Wojewodą Podlaskim. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


